

Tårs/Hjørring Tømmerhandel A/S

Johannes Hansens Vej 2, 9830 Tårs
CVR-nr. 35 23 63 17

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. april 2025

Egon Svendsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tårs/Hjørring Tømmerhandel A/S Johannes Hansens Vej 2 9830 Tårs
	CVR-nr.: 35 23 63 17 Stiftet: 3. maj 2013 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, formand Henrik Lindstrøm Alex Korsholm Madsen
Direktion	Kristian Ekdahl Nielsen Torben Svendsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af trælastvarer, byggematerialer og byggemarkedsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger, der vedrører indtægter i efterfølgende år.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det realiserede resultat for 2024 ligger i underkanten af forventningerne på 0,5-1 mio. kr. til regnskabsåret, men må efter omstændighederne anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har vi færdiggjort implementeringen af en helt ny prisstruktur. Dette bevirker, at vi i stort set alle tilfælde matcher alle daglige priser tilgængelige på nettet - også lavprisbyggemarkedernes. Både vores håndværkerkunder og vores private kunder vil fremover altid blive mødt af meget konkurrencedygtige nettopriser.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2025 på 2-2,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.103.948	19.800.890
Personaleomkostninger	1	-16.649.336	-15.678.472
Af- og nedskrivninger		-1.214.258	-1.249.491
Driftsresultat		1.240.354	2.872.927
Andre finansielle indtægter	2	129.827	145.768
Andre finansielle omkostninger	3	-874.587	-847.937
Resultat før skat		495.594	2.170.758
Skat af årets resultat	4	-115.143	-498.561
Årets resultat		380.451	1.672.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		380.451	1.672.197
I alt		380.451	1.672.197

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Software		96.591	31.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	96.591	31.500
Grunde og bygninger		3.101.473	3.249.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.576.217	3.193.688
Indretning af lejede lokaler		1.428.505	1.538.304
Materielle anlægsaktiver	6	7.106.195	7.981.281
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		614.176	590.554
Finansielle anlægsaktiver	7	1.614.176	1.590.554
Anlægsaktiver		8.816.962	9.603.335
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		21.277.425	21.774.069
Varebeholdninger		21.277.425	21.774.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.805.072	6.850.402
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.114.024	3.980.367
Udskudte skatteaktiver		0	35.838
Andre tilgodehavender		3.624.431	3.067.889
Periodeafgrænsningsposter		55.887	60.281
Tilgodehavender		17.599.414	13.994.777
Likvider		68.322	47.688
Omsætningsaktiver		38.945.161	35.816.534
<hr/>			
Aktiver		47.762.123	45.419.869
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		14.056.005	13.675.554
Egenkapital		14.556.005	14.175.554
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		75.993	0
Hensatte forpligtelser		75.993	0
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		405.681	567.787
Banklån		0	237.326
Leasingforpligtelser		798.532	1.194.453
Anden gæld		725.276	632.034
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.929.489	2.631.600
Gæld til realkreditinstitutter		173.858	173.717
Gæld til pengeinstitutter		17.494.173	17.074.465
Leasingforpligtelser		395.921	389.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.118.737	7.963.541
Selskabsskat		3.312	527.809
Anden gæld		2.014.635	2.483.278
Kortfristede gældsforpligtelser		31.200.636	28.612.715
Gældsforpligtelser		33.130.125	31.244.315
<hr/>			
Passiver		47.762.123	45.419.869
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	13.675.554	14.175.554
Forslag til resultatdisponering		380.451	380.451
Egenkapital 31. december 2024	500.000	14.056.005	14.556.005

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	31	29
Løn og gager	14.473.481	13.631.178
Pensioner	1.453.183	1.353.864
Andre omkostninger til social sikring	349.546	328.203
Andre personaleomkostninger	373.126	365.227
	16.649.336	15.678.472

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	129.827	145.768
	129.827	145.768

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	874.587	847.937
	874.587	847.937

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.312	527.809
Regulering af udskudt skat	111.831	-29.248
	115.143	498.561

5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Software
Kostpris 1. januar 2024		478.282
Tilgang		102.323
Kostpris 31. december 2024		580.605
Afskrivninger 1. januar 2024		446.782
Årets afskrivninger		37.232
Afskrivninger 31. december 2024		484.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		96.591

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	5.877.803	6.726.062	2.236.509
Tilgang	129.025	48.790	124.126
Kostpris 31. december 2024	6.006.828	6.774.852	2.360.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.628.514	3.532.374	698.206
Årets afskrivninger	276.841	666.261	233.924
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.905.355	4.198.635	932.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.101.473	2.576.217	1.428.505

Finansielle leasingaktiver 1.825.547

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.000.000	590.554
Tilgang	0	23.622
Kostpris 31. december 2024	1.000.000	614.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000.000	614.176

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	579.539	173.858	0	741.504
Banklån	243.663	243.663	0	487.326
Leasingforpligtelser	1.194.453	395.921	0	1.584.358
Anden gæld	725.276	0	0	632.034
	2.742.931	813.442	0	3.445.222

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige branchebestemte garantiforpligtelser.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede selskabers engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret, og mellemværendet udgør pr. 31. december 2024 en gæld på 18.701 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 107 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. januar 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ETAS Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.101 tkr. Restgæld pr. 31. december 2024 udgør 610 tkr.

Til sikkerhed for pengeinstitutgæld pr. 31. december 2024 på 17.564 tkr. har selskabet afgivet pant i følgende pantebreve:

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver	Pantets nom. værdi eller restgæld
Ejerpantebrev i ejendom	3.101	3.450
Ejerpantebrev i ejendom	3.101	1.000
Virksomhedspant	33.564	4.500
Følgende aktiver er finansieret ved finansiel leasing:		
Driftsmidler og inventar	1.826	2.141
